
Mūsų standartinio pamušalo pirštinė ESD apsaugai. Minkšta, švelni ir itin pralaidi orui. 13 gg pluoštas užtikrina
komfortą visą dieną. Nemirkyta. Pagaminta iš lanksčių medžiagų pirštų miklumui ir pirštų galiukų jautrumui.

Mūsų standartinio
pamušalo pirštinė ESD

apsaugai. Minkšta, švelni
ir itin pralaidi orui.

Nemirkyta.

SAVYBĖS

Comfortable
Breathable
Good fingertip sensitivity
Flexible

YPATYBĖS

ESD
Conforms with IEC 61340-5-1 (ESD)
Antistatic/ATEX

800

TINKA DAUGUMAI ESD APLINKŲ

Sužinokite daugiau

2025-03-02 Visos gaminio reikšmės nurodytos be leistinų paklaidų ir gali skirtis nuo faktinių atskirų

gaminių reikšmių. Pasiliekame teisę be išankstinio įspėjimo modifikuoti arba naujinti šio

dokumento informaciją.

ejendals.com



APSAUGO NUO
Nubrozdinimų, jbrėžimų, plėštinių žaizdų, antistatino paviršiaus

PAGRINDINĖ NAUDOJIMO APLINKA
Sausa aplinka, švari aplinka

PAGRINDINĖS NAUDOJIMO VIETOS
Surinkimas, darbas su elektronika, tikrinimo darbai, įrengimo darbai

PAGRINDINĖS NAUDOJIMO PRAMONĖS SRITYS
Gamtos mokslai ir elektronika, automobilių pramonė

DARBO TIPAS
Lengvos

SPECIFIKACIJA

TIPAS ESD pirštinės, Tiksliems darbams skirtos pirštinės

KATEGORIJA Cat. II

PAMUŠALO MEDŽIAGA 13 gg, Anglies pluoštas, Poliesteris

ILGIS 200-265 mm

VIKRUMAS 5

SPALVA Pilka

PORŲ: PAKETE / DĖŽUTĖJE 12/120

PAKUOČIŲ TIPAI Urminė pakuotė

RANKOGALIŲ STILIUS Megztas riešo rankogalis

RANKOGALIO MEDŽIAGA Tekstilė

IŠORINĖS MEDŽIAGOS SPECIFIKACIJA Poliesteris, Anglies pluošto

siūlai

ATITIKTIS

Cat. II Cat. II

TP TC 019:2011 EN 16350
R < 1,0 x 10⁸ Ω

EN
388:2016+A1:2018
0131X

EN ISO 21420:2020 IEC 61340-5-1:2016
R < 1.0 x 10⁹ Ω

DYDIS ART. NR. EAN

5 800-5 7340118397429

6 800-6 7340118394459

7 800-7 7340118394503

8 800-8 7340118394534

9 800-9 7340118394565

10 800-10 7340118394725

11 800-11 7340118394879

12 800-12 7340118395029

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

800

2025-03-02 Visos gaminio reikšmės nurodytos be leistinų paklaidų ir gali skirtis nuo faktinių atskirų

gaminių reikšmių. Pasiliekame teisę be išankstinio įspėjimo modifikuoti arba naujinti šio

dokumento informaciją.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

